

Czernichów, dnia 25.08.2020 r.

Znak pisma: **BP.271.2.2020**

**STRONA INTERNETOWA
WYKONAWCY
wg rozdzielnika**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla OSP w Nowej Wsi Szlacheckiej”;
nr sprawy: BP.271.2.2020.

W związku z wpływaniem do Zamawiającego pytań od Wykonawcy dotyczących przedmiotowego postępowania przetargowego, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) udziela następujących odpowiedzi i modyfikuje treść SIWZ:

Pytanie 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 210 kW (286 KM)?

Odpowiedź 1: Nie.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści pojazd z stałym napędem osi przedniej?

Odpowiedź 2: Nie.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści oświetlenie dalekosiężne w formie innej niż belka z reflektorami?

Odpowiedź 3: Nie.

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści pojazd z kabiną zawieszoną mechanicznie?

Odpowiedź 4: Nie.

Pytanie 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z belką bez napisu STRAŻ?

Odpowiedź 5: Nie.

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuści, by fala świetlna nie posiadała dodatkowych niebieskich świateł?

Odpowiedź 6: Nie.

Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuści pojazd bez listw LED na dole drzwi kabiny?

Odpowiedź 7: Nie.

Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuści, by sterowanie falą świetlną możliwe było jedynie z przedziału autopompy?

Odpowiedź 8: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

h

Pytanie 9: Czy Zamawiający dopuści pojazd bez dodatkowych lamp oświetlających obszar wokół pojazdu podczas cofania?

Odpowiedź 9: Nie.

Pytanie 10: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by zbiornik paliwa nie był zabudowany?

Odpowiedź 10: Nie.

Pytanie 11: Czy Zamawiający dopuści, by szkielet zabudowy wykonany był z profili aluminiowych?

Odpowiedź 11: Nie.

Pytanie 12: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by obrzeża zabezpieczone balustradą ochronną relingową?

Odpowiedź 12: Nie.

Pytanie 13: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by drabina wejścia na dach umieszczona była po prawej stronie?

Odpowiedź 13: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 14: Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu wyposażonego w przepustnicę przy działku wodno – pianowym zamiast zaworu odcinającego?

Odpowiedź 14: Nie.

Pytanie 15: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by ściany poziome wykonane z gładkiej blachy aluminiowej?

Odpowiedź 15: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 16: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez regałów obrotowych na wyposażenie – szczegółowy sposób rozwiązania zostanie ustalony z użytkownikiem na etapie realizacji?

Odpowiedź 16: Nie.

Pytanie 17: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy w formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami?

Odpowiedź 17: Nie.

Pytanie 18: Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zbiornikiem wody o pojemności 3000l?

Odpowiedź 18: Nie.

Pytanie 19: Czy Zamawiający dopuści pojazd z autopompą o wydajności:

- 2 846 dm³/min. przy ciśnieniu 8 bar przy zasysaniu H_gs = 1,5m,

- 429 dm³/min. przy ciśnieniu 40 bar?

Odpowiedź 19: Nie.

Pytanie 20: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez dodatkowego oświetlenia nad drzwiami kabiny, a funkcję doświetlenia skutecznie zapewniają lampy od oświetlenia pola pracy?

Odpowiedź 20: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 21: Czy Zamawiający dopuści, by półka na torbę R1 nie była zamykana żaluzją?

Odpowiedź 21: Nie.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Niniejsze pismo staje się integralną częścią SIWZ.


ZASTĘPCA WÓJTA
mgr Maciej Gędek

Sporządzono 1 egz.:

1 egz. - A/a. + Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego.

Wysłano mailem do Wykonawców, zgodnie z rozdzielnikiem.